PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	11.02.2013г
	№
	33-р

Об объявлении конкурса

В целях формирования высококвалифицированного кадрового состава администрации города Снежинска, в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Снежинска», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 15 августа 2007 года № 116,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

           1. Провести конкурс на замещение вакантной главной должности муниципальной службы – начальника контрольно-ревизионного  отдела администрации города Снежинска.

2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Лаптева О.В.
– заместитель главы администрации города Снежинска,

председатель конкурсной комиссии

Востротин Д.С.
– заместитель главы администрации города Снежинска,

заместитель председателя конкурсной комиссии.

члены конкурсной комиссии:

Воронов А.А.
– начальник правового управления администрации

города Снежинска

Гуреев С.П.
– руководитель аппарата администрации города

Снежинска
Круглик Н.Ю.
– заместитель начальника финансового управления

администрации города Снежинска

Куклев С.А.
– начальник отдела кадров администрации города

Снежинска
Никифорова Ю.Е. – ведущий специалист отдела кадров администрации

города Снежинска, секретарь комиссии.
3. Назначить дату проведения конкурса – 15 марта 2013 года.

          4. Отделу кадров администрации (Куклев С.А.) в срок с 21 февраля    по 11марта 2013 года организовать прием следующих документов от граждан, желающих участвовать в конкурсе:

· личное заявление
· анкету
· фотографию (3 х 4 – 1 шт)
· копию паспорта или иного документа, в соответствии с действующим законодательством, удостоверяющего личность;

· копии документов, подтверждающих профессиональное образование;

- трудовую книжку или копию трудовой книжки, заверенную службой кадров по месту работы;

- заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу (справку не представляют лица, находящиеся на государственной или муниципальной службе).

5. В соответствии со ст.6 Закона Челябинской области «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области» определить следующие квалификационные требования, предъявляемые к гражданам, претендующим на замещение вакантной главной должности муниципальной службы:

· высшее профессиональное образование, а также стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее трех лет или стаж работы по специальности не менее трех лет;

- знать и уметь применять законодательные и нормативные акты государственных органов и органов местного самоуправления в области бюджетной политики;

- иметь навыки руководства структурными подразделениями среднего и низового звена;

- иметь опыт разработки проектов правовых актов, программ, аналитических материалов для принятия управленческих решений;

- уметь пользоваться персональным компьютером и другой оргтехникой.
6. Конкурсной комиссии (Лаптева О.В.) организовать работу конкурсной комиссии в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Снежинска».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

  В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
О.В.Лаптева

Руководитель аппарата

администрации

С.П.Гуреев

Начальник отдела кадров

С.А.Куклев

Начальник ОТиЗ

Е.В.Копырина

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

ОК  – 1

членам комиссии  - по 1 экз.

С.А.Куклев 133

начальник отдела кадров

га 1  08.02.2013

87